Denumire institutie: MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

Denumire plan: Programul Anual al Achizitiilor Publice pentru Aparatul Central al M.A.l.

An: 2024
Versiune: 13
Codsi Codsi . i | Valoarea Valoarea | Valoarea ‘ﬁfif: Data Data — \iogalitatea OP1CVU! Modalitatea .
. . . denumire Tip Tipul Responsabil estimata estimata estimata estimata  estimata din Unitatea "
Nr.crt  Obiectul contractului  denumire CPV . s (RON de . de .. Observatii
. CPV procedura contractului  achizitie RON (fara RON (cu EUR (fara de de strategia responsabila
principal fara . R finantare desfasurare
secundar TVA) TVA) TVA) TVA) incepere finalizare locala
é&gsa?e%:r?nﬁgle 32236000-6 - Licitatie Fonduri
1 o Radiotelefoane ; Acord-cadru DAP 97644621,02 116197099,01 19635742,64 0 20.07.2020 19.07.2024 online DAP
TETRA, accesorii si piese (Rev.2) deschisa bugetare
de schimb (48 luni) i
31154000-0 -
Surse de
alimentare
electrica
continua
(Rev.2);
48219300-9 -
Pachete
software de
ACORD CADRU - 32344240-0-  administrare
2 ;‘gi“c')f:{:uss'fzg‘rieme E‘Z'i‘f;mitatoare g%%oo-e- 'éfs"f':::a Acord-cadru DAP 15961681,34 18994400,79 3209797,57 0 26.03.2020 25.03.2024 Ejggt‘;"re online DAP
auxiliare (Rev.2) Pachete
software pentru
managementul
sistemelor
(Rev.2);
79633000-0 -
Servicii de
perfectionare a
personalului
(Rev.2);
ACORD CADRU 64211000-8 -
596041/15.05.2020 - Servicii de Licitatie Fonduri !
3 Senvicii de telefonie telefonie deschisa Acord-cadru  DAP 7714327,02  9180049,15  1551304,50 O 01.09.2020 31.08.2024 bugetare online DAP
publicd pentru perioada publica (Rev.2)
01.09.2020 - 31.08.2024
ACORD CADRU 642120005 -
598338/25.08.2020 - Senvicii de Licitatie Fonduri
4 Servicii telefonie mobila N ) . } Acord-cadru DAP 26841684,40 31941604,44 5397700,37 O 01.01.2021 29.02.2024 online DAP
- elefonie mobila deschisa bugetare
pentru perioada (Rev.2)
01.01.2021 - 29.02.2024 i
ACORD CADRU
596041/15.05.2020 - ﬁ;ﬁlﬁg%g .
5  Seniciideinchiierede jijiieresire de Licitatie — Acord-cadru  DAP 889072036 1057995723 178787009 O 01.09.2020 31082024 Fondut online DAP
linii terestre de comunicatii comunicatii deschisa bugetare
pentru perioada (Rev.2)
01.09.2020 - 31.08.2024 ’
ACORD CADRU
598338/25.08.2020 - 72400000-4 - Licitatie Fonduri
6 Servicii internet mobil Servicii de d ] Acord-cadru DAP 7039714,85 8377260,67 1415644,07 O 01.01.2021 29.02.2024 online DAP
- : eschisa bugetare
pentru perioada internet (Rev.2)

01.01.2021 - 29.02.2024
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ACORD CADRU - nr.
742635 din 21.02.2022 -
Servicii de dezvoltare
software (36 de luni)

ACORD CADRU -
furnizare surse
neintreruptibile de tensiune
(UPS) (24 luni)

ACORD CADRU - Senvicii
de transport aerian pentru
ruta directa Bucuresti -
Bruxelles - Bucuresti
(01.08.2022-31.07.2026)

ACORD CADRU - Servicii
de transport aerian (48
luni) (01.05.2022-
30.04.2026)

ACORD CADRU -
Echipamente informatice
pentru Aparatul Central al
MAI si alte unitati
subordonate MAI (24 luni)
ACORD-CADRU - nr.
744326 din 09.05.2022 -
servicii colectare deseuri
menajere la imobilul situat
in Piata Revolutiei nr. 1A
(48 luni) - 01.05.2022 -
30.04.2026

ACORD CADRU - nr.
748318 din 04.11.2022
Achizitie de repere
(interfete/terminale
VolP/pachete constituite
din componente diverse
hardware/licente) pentru
echipamentele de
comunicatii de tip MxXONE

ACORD-CADRU -
Furnizare articole de
echipament (24 luni)

ACORD CADRU -
Consumabile tip toner
pentru multifunctionalele /
imprimantele / faxurile din
cadrul Aparatului Central
(30.03.2023-29.03.2025)

ACORD CADRU -
Echipamente de tip
imprimante/multifunctionale
si aplicatie de monitorizare
si autentificare cu card
pentru Aparatul Central al
MAI si alte unitati
subordonate MAI (24 luni)

ACORD CADRU -

72262000-9 -
Servicii de
dezvoltare
software
(Rev.2)

31682530-4 -
Surse de
alimentare
electrica
(Rev.2)

60420000-8 -
Servicii de
transport aerian
ocazional
(Rev.2)

60420000-8 -
Servicii de
transport aerian
ocazional
(Rev.2)

30213300-8 -
Computer de
birou (Rev.2)

Computere
portabile
(Rev.2);

905112004 -
Servicii de
colectare a
gunoiului
menajer (Rev.2)

32541000-7 -
Echipament
pentru centrale
telefonice
interne (Rev.2)

35811200-4 -
Uniforme de
politie (Rev.2)

30125110-5 -
Toner pentru
imprimantele
laser/faxuri
(Rev.2)

48970000-8 -

30232110-8 -
Imprimante
laser (Rev.2)

Pachete

tiparire
(Rev.2);

31154000-0 -

Surse de

30213100-6 -

software pentru

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Negociere
fara
publicare
prealabila

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

54885600

1114615

3810807

8750000

39803800,25

796185,60

30124922,50

48169335

9754325,54

21276202,32

65313864

1326391,85

3810807

10412500

47366522,30

947460,86

35848657,78

57321508,65

11607647,39

25318680,76

11037162,16 0

22414233 0

76633024 0O

1759572,07 0

8004303,46 0

160108,11 0

6057939,69 0

9686561,90 0

1961535,86 0

4278515,59 0

28.10.2020

01.01.2022

01.08.2022

01.05.2022

22.02.2022

06.04.2022

06.05.2022

15.06.2023

15.06.2022

15.06.2023

14.03.2025

30.08.2024

31.07.2026

30.04.2026

03.11.2024

13.05.2026

22.11.2025

14.06.2025

29.03.2025

02.03.2025

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP
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Echipamente de
comunicatii si surse

neintreruptibile de tensiune Echipament de

pentru Aparatul Central si
alte unitati subordonate
MAI (36 luni)

ACORD CADRU -
Echipamente pentru
modernizarea Retelei
Nationale de Voce (RNV)
pentru Aparatul Central si
alte unitati subordonate
MAI (36 luni)

ACORD CADRU - Solutie
de comunicatii satelitare
(48 luni)

ACORD CADRU -
furnizare gaze naturale
pentru sediile aflate in
finantarea OPC (12 luni)
(01.07.2023-30.06.2024)

ACORD CADRU -
Furnizare energie electrica
(12 luni) pentru directiile si
structurile subordonate din
Aparatul Central al M.A.l.,
IGPR. IGPF. IGJR. IGSU.

32420000-3 -

retea (Rev.2)

32543000-1 -
Comutatoare
telefonice
(Rev.2)

32531000-4 -

Echipament de
comunicatii prin

satelit (Rev.2)

09123000-7 -
Gaze naturale
(Rev.2)

09310000-5 -
Electricitate
(Rev.2)

alimentare
electrica

continua Licitatie
(Rev.2); deschisa
32413100-2 -

Rutere de

retea (Rev.2);

32429000-6 -
Echipament de
retea
telefonica
(Rev.2);
32550000-3 -
Echipament
telefonic
(Rev.2);
32551200-2 -
Centrale
telefonice Licitatie
(Rev.2); deschisa
48219100-7 -
Pachete
software pentru
poarta
(gateway)
(Rev.2);
79633000-0 -
Servicii de
perfectionare a
personalului
(Rev.2);

32533000-8 -

Statii terestre

de sateliti

(Rev.2);

44618100-6 -
Containere

usoare (Rev.2);
64214100-0 -

Servicii de

inchiriere de

circuite prin Licitatie
satelit (Rev.2); deschisa
71356300-1 -

Servicii de

suport tehnic

(Rev.2);

79633000-0 -

Servicii de

perfectionare a

personalului

(Rev.2);
Negociere
fara
publicare
prealabila
Licitatie
deschisa

Acord-cadru  DAP 244824607,64 41372056,87 0

Acord-cadru  DAP 301365096,20 50956353,25 0

Acord-cadru DAP

Acord-cadru DAP

Acord-cadru DAP 159400505,04 189686601

17.08.2022 03.08.2026 Fonduri online
bugetare

16.01.2023 31.12.2024 Fondur online
bugetare
Fonduri "
16.01.2023 31.12.2024 online
bugetare
Fonduri .
18.05.2023 30.06.2024 online
bugetare
11.07.2023 31.12.2024 Fondur online
bugetare



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

IGI, IGAV al MAI -
01.01.2024-31.12.2024

ACORD CADRU - Senvicii
de evidenta legislativa
pentru Aparatul Central al
MAI si unitatile
subordonate din municipiul
Bucuresti (48 luni) pentru
perioada 01.01.2024-
31.12.2027

ACORD CADRU - Servicii
telefonie mobila (voce si
date) pentru toate unitatile
MAI (38 luni)

ACORD CADRU - Senvicii
internet mobil pentru toate
unitatile MAI (38 luni)

Contract furnizare si montaj
8 (opt) ascensoare - Piata
Revolutiei nr.1A

Contracte subsecvente -
furnizare gaze naturale

Contract subsecvent nr. 2
la AC 773099 din
20.06.2023 - furnizare
gaze naturale (ianuarie-
aprilie 2024)

Contracte subsecvente -
furnizare energie electrica

Contract subsecvent nr.1 la
AC 775660 din
05.12.2023 - furnizare
energie electrica Piata
Revolutiei (ianuarie -
aprilie 2024)

Contracte subsecvente -
Servicii de transport extern
si intern

Contracte subsecvente -

uniforme de politie pentru
personalul structurilor din
Aparatul Central

ACORD CADRU - Senvicii
de telefonie publica (48
luni)

ACORD CADRU - Senvicii
de inchiriere linii terestre
de comunicatii (48 luni)

Statie de lucru tip A

75111200-9 -
Servicii
legislative
(Rev.2)

64212000-5 -
Servicii de
telefonie mobila
(Rev.2)

72400000-4 -
Servicii de
internet (Rev.2)
42416100-6 -
Ascensoare
(Rev.2)

09123000-7 -
Gaze naturale

(Rev.2)

09123000-7 -
Gaze naturale
(Rev.2)

09310000-5 -
Electricitate
(Rev.2)

09310000-5 -
Electricitate
(Rev.2)

60420000-8 -
Servicii de
transport aerian
ocazional
(Rev.2)

35811200-4 -
Uniforme de
politie (Rev.2)

64211000-8 -
Servicii de
telefonie
publica (Rev.2)

64214400-3 -
Inchiriere de
linii terestre de
comunicatii
(Rev.2)

30213300-8 -

Computer de
hirAin (DAv 2\

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Negociere
fara
publicare
prealabila

Negociere
fara
publicare
prealabila

Licitatie

deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Contract de
achizitii

publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Acord-cadru

Contract de
achizitii

nithlina

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

756720

71673839,04

26757238,91

2134453,78

760563,91

770436,51

2907974,77

1325638,67

1682222,99

5431239,50

12573975,14

14946974,22

630000

900496,80

85291868,46

31841114,30

2540000

905071,05

916819,45

3460489,98

1577510,02

2052802,82

6463175,01

14963030,42

17786899,32

749700

152171,81

14413175,48

5380718,89

429381,17

152852,59

154930,12

584776,14

266577,92

338284,87

1091333,51

2527991,14

3005081,37

126763,11

07.07.2023

25.10.2023

25.10.2023

19.03.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

19.02.2024

31.12.2027

28.04.2027

28.04.2027

31.12.2024

31.12.2024

30.04.2024

31.12.2024

30.04.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ACORD CADRU -
Terminale de
videoconferintd si licente

inrolare terminale de
videoconferintd in S.N.V. al
MAI (36 luni)

Contract subsecvent nr. 8
la Acordul cadru nr.
748318 din 04.11.2022 -
echipamente de comutatie
de tip MxOne.

Sistem de criptare in
arhitectura redundanta tip
HSM (modul de securitate
hardware)

Contract subsecvent -
furnizare echipamente
pentru modernizarea
Retelei Nationale de Voce
a MAI

Contract subsecvent -
tonere pentruimprimante

Echipament de securitate
cu subscriptie si suport pe
3 ani tip appliance
(FortiMail, FortiMail
2000F, Sandbox)

Contract subsecvent -
Statie de lucru fixa tip 2

Contracte subsecvente
furnizare terminale

fixe/mobile/portabile

TETRA
Contract subsecvent nr. 6

la AC nr. 593588 din
21.02.2020 - furnizare de
link-uri radioreleu punct-la-
punct in benzi licentiate -
Lot2

Contract subsecvent nr. 8
la AC nr. 593587 din
21.02.2020 - furnizare de
sisteme radioreleu punct-
la-multipunct in benzi
licentiate - Lot 1

Contract subsecvent nr. 6

UIUU \INGV.& )

32232000-8 -
Echipament
pentru
videoconferinte
(Rev.2)

32541000-7 -
Echipament
pentru centrale
telefonice
interne (Rev.2)

48820000-2 -
Servere (Rev.2)

32543000-1 -
Comutatoare
telefonice
(Rev.2)

30125110-5 -
Toner pentru
imprimantele
laser/faxuri
(Rev.2)

32420000-3 -
Echipament de
retea (Rev.2)

30213300-8 -
Computer de
birou (Rev.2)

32236000-6 -
Radiotelefoane

(Rev.2)

32344240-0 -
Relee
radioemitatoare
(Rev.2)

32344240-0 -
Relee
radioemitatoare
(Rev.2)

22420NNN-1 -

48515000-1 -
Pachete
software pentru
videoconferinte
(Rev.2);

32429000-6 -
Echipament de
retea
telefonica
(Rev.2);
32550000-3 -
Echipament
telefonic
(Rev.2);
32551200-2 -
Centrale
telefonice
(Rev.2);

48223000-7 -
Pachete
software pentru
posta
electronica
(Rev.2);

Licitatie

deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie

deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

puvnLe

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contractde
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Coantract da

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

87064300

1395828

1008403,36

13018081

1428530,78

2686000

634899,55

806343,17

841858,18

970164,02

103606517

1661035,32

1200000

15491516,39

1699951,63

3196340

755530,46

959548,37

1001811,23

1154495,18

17494383,83 0

280929,84 0

20295523 0

2619384,90 0

287436,52 0
54045353 0
12774896 0O
16224535 0O
169353,89 0
195164,76 0

02.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

21.02.2024

10.04.2024

21.02.2024

21.02.2024

14.03.2024

14.03.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

Fonduri

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

Pagina5/7



la AC nr. 775441 din Echipament de Licitatie i DAP 4728082 5626417,58 95117124 0 21.03.2024 31.12.2024 Fondur online DAP

03.08.2023 - Lot 1 - Switch deschisa " bugetare
acces RCVD fip 1 retea (Rev.2) publice
gf_setoooog-e B Licitati Contract de Fonduri
Controller videowall sisteme de leltatle — achiziti DAP 1350000 1606500 271586,06 0 21.03.2024 31.12.2024 | oW online DAP
informare si deschisa " bugetare
publice
servere (Rev.2)
Echipament de stocare tip  30233000-1 - Contract de
STORAGE, ou senicii de | Dispozitive de Licitatie i DAP 3100000 3689000 623642,07 0 21.03.2024 31.12.2024 Fondur online DAP
suport pentru minim 36 de  stocare si citire deschisa " bugetare
) publice
luni (Rev.2)
Contract subsecvent nr. 1
la AC nr. 773445 din 324131002 - Licitaie ~ conractde Fonduri .
Rutere de retea ; achizitii DAP 11207967 13337480,73 2254761,21 0 21.03.2024 31.12.2024 online DAP
03.08.2023 - Lot 5 - Router (Rev.2) deschisa ublice bugetare
acces RCVD tip 2 : p
Contract subsecvent nr. 2
la AC nr. 773444 din 32413100-2 - Licitaie ~ Conractde Fonduri .
Rutere de retea ; achizitii DAP 3620886 4308854,34 72843124 0 21.03.2024 31.12.2024 online DAP
03.08.2023 - Lot 4 - Router (Rev.2) deschisa ublice bugetare
acces RCVD tip 1 i p
Qﬁm?z';rz ga/?zz?gtl:lrale 091230007 - ;\:?g ooere Fonduri
= - Gaze naturale ) Acord-cadru DAP 114007142,35 135668499,40 22921998,18 0 02.04.2024 31.12.2024 online DAP
pentru sediile aflate in (Rev.2) publicare bugetare
finantarea OPC (12 luni) : prealabila
Contract subsecvent nr.2 la
AC 775660 din 09310000-5 - Contract de
05.11.2023 - furnizare Electricitate Licitatie achizitii DAP 2931184,86  3488109,98  589088,16 0 17.04.2024 31.12.2024 Fonduri online DAP
energie electrica (mai - (Rev.2) deschisa  publice bugetare
decembrie 2024)
50700000-2 -
Senvicii de mentenant rseepr;llrgllled:i de Contract de
DATA CENTER-HUB de 1 tinere a Licitatie — _ -tiiti DAP 76806723 914000 15440399 0 22042024 31.12.2024 Fondur online DAP
servicii si DATA CENTER | " deschisa " bugetare
instalatiilor de publice
- SIEASC "
constructii
(Rev.2)
72611000-6 -
Ser;n?|vdedme?_tevnant,at Se_r\?cntde Licitat Contract de Fonduri
evolutiva(adapfiva) pentru  asistenta ictalie o chizitii DAP 1050420,16 1250000 21116520 0 08.05.2024 31.12.2024 | °ndun online DAP
platforma dezvoltata in tehnica deschisa ublice bugetare
cadrul Geoportalului MAI informatica p
(Rev.2)
Servicii de mentenanta 72611000-6 -
e;/otlfutlva(a:jdaptl\liai Piantru Se.r\ilcutde Licitat Contract de Fordu
platiorma dezvoltata in asistenta iciatie o chizitii DAP 420168,07 500000 84466,08 0 08.05.2024 31.12.2024 | °noun online DAP
cadrul Sistemului tehnica deschisa " bugetare
; h . publice
Informatic de Raportare informatica
Centralizata (SIRC) (Rev.2)
Servicii de mentenanta
evolutivd(adaptiva) pentru  72611000-6 -
pla;folrrgg ?ezvcl)ltlata in SQr\;lClltde Licitat Contract de Fordu
cadru sistemuldl asistenta leltalle — achiziti DAP 193277311 2300000 38854397 0 08.05.2024 31.12.2024 | oW online DAP
Informatic de management tehnica deschisa " bugetare
) h . publice
Integrat al Evenimentelor  informatica
de Ordine Publica (Rev.2)
(SIMIEOP)
Contract subsecvent nr. 7
la AC nr. 596111 din
18.05.2020 - furnizare 32236000-6 - Licitatie Contract de Fonduri
terminale portabile TETRA Radiotelefoane ; achizitii DAP 3463944 4122093,36  696046,30 0 04.06.2024 31.12.2024 online DAP
] - deschisa " bugetare
de dimensiuni standard, (Rev.2) publice
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57

58

59

acvLesulll 31 piese uc
schimb

ACORD CADRU -
Echipamente, solutii,
terminale aferente
Sistemului Integrat de

Acces Mobil pentru
Aparatul central si alte
unitati subordonate MAI

36 luni)
ontract subsecvent nr. 8

la AC nr. 596111 din
18.05.2020 - furnizare
terminale portabile TETRA
de dimensiuni standard,
accesorii si piese de
schimb

ACORD CADRU - Servicii
aferente Sistemului Integrat
de Acces Mobil pentru
Aparatul central si alte
unitati subordonate MAI
(36 luni)

48219300-9 -
Pachete
software de

administrare
(Rev.2)

32236000-6 -
Radiotelefoane
(Rev.2)

64227000-3 -
Servicii de
telecomunicatii
integrate
(Rev.2)

32413100-2 -
Rutere de

retea (Rev.2);

Licitatie

deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Acord-cadru DAP 214457234

Contract de

achizitii DAP 1756944 2090763,36
publice

Acord-cadru DAP 1495295 1779401,05

353041,03

300453,10

255204108,46 43091390,85 0

0

0

14.06.2024 31.12.2024

04.06.2024 31.12.2024

14.06.2024 31.12.2024

Fonduri

online
bugetare
Fonduri "
online
bugetare
Fonduri "
online
bugetare

DAP

DAP

DAP

Pagina7/7



	Denumire institutie: MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
	Denumire plan: Programul Anual al Achizitiilor Publice pentru Aparatul Central al M.A.I.
	An: 2024
	Versiune: 13

